[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 ноября 2016 г.                                                        № 53-п

с. Весеннее

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

на кадастровом плане территории

            На основании п. 1 ст. 11.2, пп. 3 п. 1 ст. 11.3, п.п. 1, 2, 3, 12, 13, 14, ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, руководствуясь п. 2 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Весенненского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории 19:10:110609, земельный участок площадью 994505 кв.м., категория земель «земли сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование: для сельскохозяйственных нужд, условный номер: ЗУ1, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, в 8 км северо-восточнее

с. Весеннее, на кадастровом плане территории.

Земельный участок образуется в границах территории зоны СХУ (зона сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного назначения).

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗКРФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.

3.Срок действия настоящего постановления составляет два года.

4. Александрову Н.И. осуществить государственный кадастровый учет земельного участка в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.

5. Контроль, за исполнением постановления, оставляю за собой.

Глава

Весенненского сельсовета                                                                    Л.М. Поляков